
integratie-inburgering.beV.
U

. J
o 

D
e 

Ro
, A

ge
nt

sc
ha

p 
In

te
gr

at
ie

 e
n 

In
bu

rg
er

in
g,

 p
ri

va
te

 s
ti

ch
ti

ng
, T

ou
r 

& 
Ta

xi
s, 

H
av

en
la

an
 8

6C
 b

us
 2

12
, 1

00
0 

Br
us

se
l  

HOOFDZETEL ANTWERPEN
Brusselsepoortstraat 8 – 2800 Mechelen
www.integratie-inburgering.be/antwerpen

Zomer 2020

facebook.com/ 
agIIprovant

Nederlands 
leren?

Hollandaca öğrenmek 
ister misiniz?

Хотите выучить 
нидерландский?

You want to learn Dutch?

¿Aprender Neerlandés? 

Nauka 
niderlandzkiego?

Apprendre le néerlandais?

Vreƫi să invăƫaƫi 
neerlandeza?

Aprender Neerlandês? 

Желаете ли да научите нидерландски?

We passen onze dienstverlening aan 
volgens de coronamaatregelen. 

Meer info: www.integratie-inburgering.be

Veel afspraken en cursussen 
Nederlands gaan online door! 

Eenvoudig
Veilig
Tijdsefficiënt
Van thuis
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Putte

Bonheiden

Stabroek

Subregio Mechelen en Rand Antwerpen

Subregio Kempen

Woon je op het 
grondgebied van de stad  
Antwerpen, dan kan je 
terecht bij www.atlas.be

CONTACTPUNTEN
REGIO ANTWERPEN

Maak een afspraak.

11  Kapellen

Antwerpsesteenweg 130
2950 Kapellen
kapellen@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 71 70

MEER INFO: 
www.integratie-inburgering.be/antwerpen

1  Hoogstraten

Onthaal woonzorgcentrum en
lokaal dienstencentrum 
Jaak Aertslaan 4
2320 Hoogstraten
hoogstraten@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 72 70
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1210  Mortsel

Stadsplein 2
2640 Mortsel
mortsel@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 71 70

4  Geel

VDAB
Heidebloemstraat 91 
2440 Geel
geel@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 72 70

5  Herentals

OCMW
Nederrij 133/b 
2200 Herentals
herentals@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 72 70
8  Boom

Colonel Silvertopstraat 15
2850 Boom
boom@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 71 70

6  Mechelen

Brusselsepoortstraat 8
2800 Mechelen
mechelen@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 71 70

3  Mol

Jakob Smitslaan 24 
(1e verdieping)
2400 Mol
E mol@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 72 70

7  Willebroek

Pastorijstraat 1
2830 Willebroek
willebroek@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 71 70

12  Schoten

OCMW Schoten
Verbertstraat 27
2900 Schoten
schoten@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 71 70

2  Turnhout

Renier Sniedersstraat 62-64
2300 Turnhout
E turnhout@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 72 70

9  Lier

Sociaal Huis – Dungelhoeffsite
Paradeplein 2
2500 Lier
lier@integratie-inburgering.be

bel voor een afspraak op 02 701 71 70


